年 月 日

年 月 年 月 日 泊 日

※添付資料として、宿泊費の領収書（写し）をＡ４用紙に貼り付けて提出してください。

後　援　会

※事前にスポーツ・文化振興課に合宿届を提出していない場合は、本申請の受付はできません。

宿 泊 先

補助金額

備考

円

≪後援会事務局記入欄≫

内訳

下記のとおり、合宿を行いましたので、合宿費の補助をお願いいたします。

◆申 請 者

役職  学籍番号 氏名

団体名
部長・顧問名
（クラブ教員）

大阪経済大学 後援会　御中

◆申請団体

合宿費補助申請書

名 参加人数

 日～

目　　的

期　　間

≪スポーツ・文化振興課記入欄≫

□合宿届に記載されている参加人数と
　上記の参加人数の確認

スポーツ・文化
振興課長 担当者

学生・キャリア
支援部長